SERV. DETERMINATION
I

W DHRIG,
o

— /‘t I

FAERL AN ii';,?.”.l 2
FRERS LAV Ry

(

D DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

M. D'ORDINE OGGETTO: "INTERVENTI DI RECUPERC DEI SITI ARCHEOLOGICH
27 MAR, 2003 | DIFFUSI NEL TERRITORIO Di RAGUSA (TRABACCHE-BUTTINO,
B DONNAFUGATA ECC.) FINALIZZAT! ALLA VALORIZZAZIONE,
503 |FRUIZIONE E ALLA MESSA IN SICUREZZA DELL'AREA." -

DATA DELLUIMPORTO DI € 282.600,00
§ 1 MOR 2003 | APPROVAZIONE ~ SCHEMA  DISCIPLINARE INCARICO
| COORDINATORE DELLA SICUREZZA.

N,'FE SETTORE |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FOND!

BIL. - CAP. IMP g 1 yegiid 0 3
FUNZ. SERV. . INTERV.
IL RAGIONIE
fe.f-
RV

Laﬂno aumm iiatre, ilgiorno O DL C L deimesedi _HMagzo nell'Ufficio del Settore Temporanec
PAT i dirigente ing. “Francesco Poidoman, , ha adotiato la seguente determinazione:



I DIRIGENTE DEL SETTORE TEMPORANEO PLT.

Premesso che in con Determinazione Sindacale n® 15 del 07/02/2003 & stato affidate, ad un
lihero professionista di fiducia delll Amministrazione, I'incarico di coordinatore perla sicurszza
per la progettazione e per f'esecuzione  per gli INTERVENT! DI RECUPERO DEI SITi
ARCHEOLOGIC] DIFFUSI NEL TERRITORIO DI RAGUSA (TRABACCHE-BUTTING,
DONNAFUGATA FECC.) FINALIZZATI ALLA VALORIZZAZIONE, FRUIZIONE E ALLA
MESSA IN SICUREZZA DELL'AREA.” - DELL'IMPORTO Dt € 282.000,00;

Considerato che il rapporio professicnale con il professionista incaricaio dovra essere
regolamentato mediante apposito disciplinare d'incarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato all'ucpo redatto dagli Uffici comunali competent;
Ritenuto opportunc procedere all'approvazione dello stesso prima delia sua stipula;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alia regolarita tecnica e contabile,
nonche I'attestazione della copertura finanziaria da parte de! Capo settore dell’Ufficio di
Ragioneria;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Approvare lc schema di disciplinare allegato, regolante i rapporti con |l
nrofessionista a cul & stato affidato lincarico di coordinatcre per ja sicurezza per la
progettazione e per l'esecuzione per per gli " INTERVENTI DI RECUPERQO DEI 5ITI
ARCHEOLOGIC! DIFFUSI NEL TERRITORIO DI RAGUSA (TRABACCHE-BUTTING,
DONNAFUGATA ECC.) FINALIZZATI ALLA VALORIZZAZIONE, FRUIZIONE E ALLA
MESSA IN SICUREZZA DELL'AREA." - DELLIMPORTO DI € 282.000,0C e che
costitulsee parte integrante della nresents determinazione.

(ing. France f: Poidomarni)

Schema disciplinare d'incarico parte integrante

("

a frasmetiersi d'ufficic al Sindaco ed al Segretario Generale




5 SETTORE FINANZA ¥ CONTABILITA’
3i attesta la regolaritd contabile di cui~all’art. 53, co.l della legge

142/90. :
fﬁf} =

o o
o e
fxfyfj TL RESPONSABILE DI RAGTONERIA
P
7 ~
51 attesta la cogﬁz%ura finanziarxia fff
/;/ -
/ | IL RESPONSABILE DI RAGIONERIE

RAGUSA. ........... o ‘

-~ I1 sottescaritto Messo cominale atitesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata 4i giorxrni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di avermne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

adai. 28[3f=% LMESSO COMUNALE

Il sctioscritto Messo comunale attesta il compi to ael suindicato
periode di pubblicazione E cioé daldd g%ﬂﬁ3 al. 4?2?
Add;..kg%f,,..

L7 MESS0 COMUNALE

e s




